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Dzm Dzm S vt Km Km Kategoria odcinkéw Przystanki Kategoria odcinkow Km Km vt Km Km vt L3 S Dzm | Dzm
narast. | pomiedzy drég drog pomigdzy | narast. pomiedzy | narast
przyst. przyst. przyst.
o.Koriskie /ul.Staszica (przed obwodnicg)/01  p. dp 1,3 44,9 | 3940 | 7:35 | 7:35
Koriskie /ul. Warszawska (Kowent)/01 dg,dp 14 | 436 | 4200 | 7:33 | 7:33
Koriskie /ul. Warszawska (hotel)/05 dg 1,0 422 | 20.00 | 7:31 | 7:31
10:03 | 13:30 | 14:48 0 0 dg Konskie ul. Wojska Polskiego (targowica miejska)/01 dg 09 3822700 < < < < < | 9:25 | 12:35
10:05 | 13:32 | 14:50 | 33.00 | 1,1 1,1 dg,dk Koriskie ul. 16-go stycznia (PKO)/01 < < < < < < < < < < <

< < < < = < < Konskie ul. Ks. Granata (kosciét)/01 dk,dg 0,5 37,3 | 30.00 0,5 41,2 | 30.00 | 7:28 | 7:28 | 9:23 | 12:33
10:06 | 13:33 | 14:51 | 18.00 1,4 0,3 dk Konskie ul. Krakowska /01/02 d wew, dp,dk 1.4 36.8 | 42.00 1,4 40,7 | 42.00 | 7:27 | 7:27 | 9:22 | 12:32
10:08 | 13:35 < 4200 2,8 14 dk,dp,d wew Koriskie ul. Gimnazjalna (wew.zoz szpital)/01 dw,dk,dp,d wew 1,1 35,4 | 33.00 1,1 39,3 | 33.00 < < 9:20 | 12:30
10:10 | 13:37 | 14:55 1 45.00| 4,3 1,5 d wew,dp,dk,dw | Koriskie ul. Kielecka (Biedronka)/02 | I | | | | | I I I I

I | 1 I I | | Korniskie ul. Kielecka (Polmozbyt)/03 dw 1,7 34,3 | 34.00 1,7 38,2 | 34.00 | 7:23 | 7:23 | 9:18 | 12:28
10:12 | 13:39 | 14:57 [ 45.00| 5,8 1,5 dw Korniskie ul. (posesja nr 4)/04 | I | | I | | I I I I
10:13 | 13:40 | 14:58 | 30.00| 6,3 0,5 dw Korniskie ul. Kielecka (skrz.l.e$na) /06/05 dw 0,8 32,6 | 48.00 0,8 36,56 | 48.00 | 7:20 | 7:20 | 9:15 | 12:25
10:14 | 13:41 | 14:59 | 48.00( 7,1 0,8 dw Konskie ul. Kielecka /08/07 dw 0,9 31,8 | 27.00 0,9 357 | 27.00 | 7:19 | 7:19 | 9:14 | 12:24
10:15 | 13:42 | 15:00 [ 48.00| 7,9 0,8 dw Nowe Brody /728 (skrz. Stare Brody)/04/03 dw 1,0 30,9 | 30.00 1,0 34,8 | 30.00 | 7:17 | 7:17 | 9:12 | 12:22
10:17 | 13:44 | 15:02 | 30.00| 8,9 1,0 dw Nowe Brody /728/06/05 dw 1,2 29,9 | 36.00 1,2 33,8 | 36.00 | 7:15 | 7:15 | 9:10 | 12:20
10:19 | 13:46 | 15:04 | 33.00 | 10,0 11 dw Wincentéw /728/04/03 dw 0,7 28,7 | 42.00 0,7 326 | 42.00 | 7:13 | 7:13 | 9:08 | 12:18
10:20 | 13:47 | 15:05 | 42.00| 10,7 0,7 dw Wincentow /728/06/05 dw 0,9 28 | 27.00 0,9 31,9 | 27.00 | 712 | 7:12 | 9:07 | 12:17
10:22 | 13:49 | 15:07 | 36.00| 11,9 1,2 dw Gatniki /728/02/01 ‘ dw 1,2 27,1 | 36.00 1,2 31 36.00 | 7:10 | 7:10 | 9:05 | 12:15
10:24 | 13:51 | 15:09 | 30.00| 12,9 1,0 dw Sielpia Wielka /728/(letnisko)/02/01 dw 0,9 25,9 | 27.00 0,9 29,8 | 27.00 | 7:08 | 7:08 | 9:03 | 12:13
10:25 | 13:52 | 15:10 [ 48.00 | 13,7 0,8 dw Sielpia Wielka /728/(muzeum)/04 1 | | | ! | | I I I I

I I I I | I I Sielpia Wielka /728/(zalew)/03 dp,dw 2,0 25 | 60.00 2,0 28,9 | 60.00 | 7:06 | 7:06 | 9:01 | 12:11
10:27 | 13:54 | 15:12 | 60.00| 15,7 2,0 dw Barak /0458 (las /Kiel) /02 | | ! I I | | I I I I

I I I I 1 ! | Barak /0458 (las /Kon) /01 dk,dp 3,0 23 | 45.00 3,0 26,9 | 45.00 | 7:04 | 7:04 | 8:59 | 12:09
10:31 | 13:58 | 15:16 | 45.00 | 18,7 3,0 dw, dp Rozgdt /74 (Kielce)/02 | 1 I ! | | 1 | I I i I

I 1 I I | | | Rozgét 174 (Korisk)/01 ‘ dk 1,0 20 | 60.00 1,0 23,9 | 60.00 | 7:00 | 7:00 | 8:55 | 12:05
10:32 | 13:59 | 15:17 | 60.00 | 19,7 1 dp,dk Smykéw /74(nowy UG)/06 ‘ 1 | | | | l | I I I ]

I 1 I I | | | Smykéw /74 (Hermes)/03 ‘ dp,dk 3,0 19 | 45.00 3,0 22,9 | 4500 | 6:59 | 6:59 | 8:54 | 12:04
10:36 | 14:03 | 15:21 | 45.00 | 22,7 3,0 dk, Stanowiska /047 1(wie$)/02/01 | dp 3,0 16 | 60.00 3,0 19,9 | 60.00 | 6:55 | 6:55 | 8:50 | 12:00
10:39 | 14:06 | 15:24 | 60.00 | 25,7 3,0 dp Kiucko Kolonia /0471/02 /01 dp 1,0 13 | 30.00 1,0 16,9 | 30.00 | 6:52 | 6:52 | 8:47 | 11:57
10:41 | 14:08 | 15:26 | 30.00 | 26,7 1,0 dp Ktucko 0470/01/02 dp 1,0 12 | 60.00 1,0 15,9 | 60.00 | 6:50 | 6:50 | 8:45 | 11:55
10:42 | 14:09 | 15:27 | 60.00 | 27,7 1,0 dp Wyrebdw /0470/01/02 dp 1,0 11 | 60.00 1,0 14,9 | 60.00 | 6:49 | 6:49 | 8:44 | 11:54
10:43 | 14:10 | 15:28 | 60.00 | 28,7 1,0 dp Nalewajkoéw /0470/01/02 dp 4,0 10 | 60.00 4,0 13,9 | 60.00 | 6:48 | 6:48 | 8:43 | 11:53
10:47 | 14:14 | 15:32 | 60.00 | 32,7 4.0 dp Kozéw /0401 (Huta)/12/11 dp 1,0 6 30.00 1,0 9,9 30.00 | 6:44 | 6:44 | 8:39 | 11:49
10:49 | 14:16 | 15:34 | 30.00 33,7 1,0 dp Go6rniki /0401/02 | l | | | l 1 I | I |

I I | I | | Gorniki /0401 (skrz. Nalewajkéw)/01 | dp 1,0 5 30.00 1,0 8,9 30.00 | 6:42 | 6:42 | 8:37 | 11:47
10:51 | 14:18 | 15:36 | 30.00 34 7 1,0 dp Grebosze /0401/02/01 | dp 2,0 4 60.00 2,0 7.9 60.00 | 6:40 | 6:40 | 8:35 | 11:45
10:53 | 14:20 | 15:38 | 60.00 | 36,7 2,0 dp Radoszyce /0401(Budki)/02/01 dp 1,0 2 60.00 1,0 59 60.00 | 6:38 | 6:38 | 8:33 | 11:43
10:54 | 14:21 | 15:39 | 60.00 | 37,7 1,0 dp,dw Radoszyce ul. Konecka (728)/04 1 | | | | | I I I 1 I

I I I I | I | Radoszyce ul. Konecka(skrz. Pakuty)/03 dp 0,5 1 30.00 0,5 4.9 30.00 | 6:37 | 6:37 | 8:32 | 11:42
10:55 | 14:22 | 15:40 | 30.00 | 38.2 0,5 dw, dp Radoszyce ul.Rynek/01 ‘ | | I | | | | I I 1 |

| | I | | | | Radoszyce ul. Konecka/01 dp 0,5 0.5 | 30.00 0,5 4,4 30.00 | 6:36 | 6:36 | 8:31 | 11:41
10:56 | 14:23 | 15:41 | 30.00 | 38,7 0,5 dp Radoszyce ul. Piotrkowska /03/02 dp 0 0 3.9 3,9 39.00 | 6:35 | 6:35 | 8:30 | 11:40

p.Kapatow /728 (skrz. Kaliga)/01 0. dw,dp 0 0 0 6:29
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